
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ
КА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від 14.02.2017 р. № 94

м. Бровари
ИЇВСЬКОЇ д ______________ року. Бровари
   
 Про коригування діючих тарифів 

на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій, що перебувають 
на балансі  КП БМР «Житлово-експлуатаційна контора-3"

      Розглянувши лист комунального підприємства «Житлово – 
експлуатаційна контора-3» від 07.02.2017р. № 05-114, в зв’язку з 
підвищенням розміру прожиткового мінімуму та мінімальної заробітної 
плати на 2017 рік, встановлення обладнання диспетчеризації ліфтів, 
відповідно до п. 36 Порядку формування тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, керуючись пп. 2 п. «а» ст. 
28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 10 ст. 31 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги»,  виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Провести коригування складових витрат діючих тарифів на послуги з 
утримання будинків, споруд та прибудинкових територій, що перебувають на 
балансі комунального підприємства Броварської міської ради Київської 
області «Житлово – експлуатаційна контора-3» та затвердити згідно з 
Додатком. 

2. Дане рішення набуває чинності  через 15 днів з часу його 
оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови   Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                         І.В. Сапожко

                                                                                                



                                                                                                       Додаток 
                                                                                                         до рішення виконавчого комітету
                                                                                                         Броварської міської ради
                                                                                                         від  14.02.2017р.№ 94

Скориговані тарифи з утримання будинків, споруд та прибудинкових 
територій  комунального підприємства ,,ЖЕК -3"  

№ п/п
Назва вулиці  

(бульвару,  провулку, 
площі)

Номер 
будинку

Вартість утримання будинку та 
прибудинкової території на 1м² 

загальної площі 

    
1 вул. Короленко 50 2,41
2 вул. Короленко 52 2,57
3 вул. Короленко 54 2,55
4 вул. Короленко 54-а 2,50
5 вул. Короленко 56 2,48
6 вул. Короленко 56-а 2,44
7 вул. Короленко 60-а 2,56
8 вул. Короленко 60-б 2,59
9 вул. Короленко 64-а 2,41

10 вул. Короленко 64-б 2,45
11 вул. Короленко 68 2,53
12 вул. Короленко 68-а 2,52
13 вул. Короленко 68-б 2,50
14 вул. Короленко 70 2,54
15 вул. Короленко 70-б 2,53
16 вул. Короленко 74 2,51
17 бул. Незалежності 15 2,49
18 бул. Незалежності 15-а 2,54
19 бул. Незалежності 19-а 2,69
20 бул. Незалежності 21 2,48
21 вул. Петлюри Симона 13 2,47
22 вул. Петлюри Симона 13-а 2,67
23 вул. Петлюри Симона 15 2,59
24 вул. Петлюри Симона 15-а 2,55
25 вул. Петлюри Симона 17 2,53
26 вул. Петлюри Симона 17-а 2,49
27 вул. Петлюри Симона 19-а 2,55
28 вул. Петлюри Симона 19-б 2,52
29 вул. Петлюри Симона 21-а 2,46
30 вул. Петлюри Симона 23-а 2,53
31 вул. Петлюри Симона 23-б 2,41
32 вул. Петлюри Симона 25 2,63
33 вул. Петлюри Симона 25-б 2,48

Керуючий справами виконкому                                                  К.В. Кузнєцов      


